
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11588-zr-007-2023

Zarządzenie nr ZR 007/2023

Zarządzenie nr: ZR 007/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 20.02.2023

W sprawie: ustalenia rodzajów grup studenckich przy realizacji zajęć
dydaktycznych przedmiotów

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 020/2022

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574
ze zm.) i § 61 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz w związku odpowiednimi
postanowieniami Regulaminu studiów, zarządza się, co następuje.

§ 1.

Dziekani właściwych wydziałów są zobligowani do ustalania liczebności grup
studenckich na potrzeby realizacji zajęć dydaktycznych z poszczególnych przedmiotów
na każdy rok akademicki. Przy tworzeniu zestawień dotyczących organizacji danego
roku akademickiego, dziekani zobligowani są do przypisania do przedmiotów,
realizowanych w formie ćwiczeń, rodzaju grupy ćwiczeniowej (dziekańska,
ćwiczeniowa, kliniczna).

§ 2.

Traci moc Zarządzenie nr 20/2022 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 3 marca 2022 roku w sprawie ustalenia rodzajów
grup studenckich przy realizacji zajęć dydaktycznych przedmiotów w roku

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11588-zr-007-2023
/zarzadzenie/z-11588-zr-007-2023
/zarzadzenie/z-11109-zr-020-2022


akademickim 2022/2023.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. i obowiązuje przy ustalaniu
liczebności grup studenckich od roku akademickiego 2023/2024.

Załączniki:
Zarządzenie 7/2023    pdf,  200 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.02.2023 12:20

Liczba pobrań: 142

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.02.2023 12:20

Ostatnio zaktualizował:

/attachments/3899/download


Liczba wyświetleń: 48


